



## OBEC MÍŠKOVICE

Míškovice 46, 768 52 Míškovice, IČ: 00287491

VAŠ DOPIS ZE DNE.: 23. 2. 2017  
NAŠE ZNAČKA: 107/2017  
Vyřizuje: Petr Zelina, starosta obce  
TEL.: 573 387 037  
IDS: rs9atwz  
E-MAIL: starosta@obecmiskovice.cz

DATUM: 30.3.2017

### Věc: Poskytnutí informace (dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění)

Obec Míškovice na základě Vaší žádosti sděluje následující:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci Míškovice - 230  
Výše poplatku – 470Kč/rok/osoba
- 2) Sběrný dvůr - 0  
Sběrné místo - 2  
Papír, plast, sklo směsné, textil, kov, objemný odpad, biologicky rozložitelný odpad, elektroodpad.
- 3) **Typy kontejnerů a jejich vlastníci:**  
**Eko-kom:**  
Kontejner spodní výsyp 1500 l, plastový 2  
Kontejner spodní 1550l plastový 3  
Kontejner spodní výsyp 2150l, plastový 2  
**TextiLEeco a.s.**  
Kontejner na textil, kovový 1  
**Metalšrot Tlumačov:**  
Velkoobjemový kontejner 12m3 1  
**Kontejnery ve vlastnictví obce:**  
Kontejner 4m3 kovový 6  
Kontejner 2300l plastový 1
- 4) **Svozné firmy:**  
Komunální odpad Technické služby s.r.o., Holešov  
Plasty směsné Technické služby s.r.o., Holešov  
Sklo Biopas, spol. s.r.o. Kroměříž  
Plast směsný Biopas, spol. s.r.o. Kroměříž

Za obec Míškovice

Petr Zelina  
Starosta obce

Obecní úřad Míškovice 768 52 Míškovice 46	Bankovní spojení: KB Kroměříž: č. ú.5721691/0100	ou@obecmiskovice.cz DS: rs9atwz tel: 573 387 037
--	---	---

Platný podpis  
Digitally signed by Petr Zelina  
Date: 2017.03.30 10:57:16 CEST